檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年4月21日

發文字號：桃教終字第1060030390號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣圖書館辦理「望見南方─館藏舊籍南方資料

展」一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣圖書館106年4月19日圖推字第10601000550

號函辦理。

二、活動相關訊息如下：

(一)展覽日期：106年4月25日（二）至12月17日（日）止。

(二)展覽地點：國立臺灣圖書館六樓臺灣學研究中心。

三、本案聯絡人：蔡蕙頻，電話：(02)2926-6888分機5413。

四、活動詳細資訊請逕至官網(http://www.ntl.edu.tw)查詢

。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2017-04-21
09:33:37

1060002551

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/04/21 09:49

■■■■■■■無附件